Výsledky analýzy dat 
1. BJ Bítovská č.p. 1227/92  5 546 096,- Kč 

1.1. Oceňovaný byt  5 513 619,74 Kč 

1.2. Pozemek parc.č. 310/88  32 476,16 Kč 

= 5 546 096,- Kč  

Výsledná cena - celkem:  5 546 096,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  5 546 100,- Kč 

slovy: Pětmilionůpětsetčtyřicetšesttisícjednosto Kč 

Ocenění tržním porovnáním - metoda porovnání pomocí indexů 

Metoda tržního porovnání pomocí indexů je založena na porovnání nemovitosti s obdobnými 

nemovitostmi nabízenými k prodeji, respektive prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak poskytuje

[...]

okres území Hlavního města Prahy, katastrální území Michle. 

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám 

polohy nemovitostí je obvyklá cena předmětné nemovitosti v daném místě a čase určena po 

zaokrouhlení na 

6 130 000,- Kč 

Slovy: šestmilionůstotřicettisíc korun českých 

Vypracoval: 

XP invest, s. r. o., znalecká kancelář v oboru Ekonomika, ceny a odhady, nemovitosti,  

Ing. Markéta Toboříková Pištorová, MBA, Martin Málek, Ing. Zdeněk Mazáček 

Mánesova 1374/53, 12000 Praha 

Tel.: +420737858334 

Email: